12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:19:37a
06:36:39a
06:48:55a
07:00:00a
07:00:00a
07:09:37a
07:19:22a
07:38:14a
07:51:27a
08:00:00a
08:00:00a
08:12:33a
08:24:36a
08:39:32a
08:51:44a
09:00:00a
09:00:00a
09:18:05a
09:38:41a
09:51:35a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:11:20a
10:29:33a
10:42:48a
10:50:52a
11:00:00a
11:00:00a
11:13:32a
11:45:12a
11:51:11a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:12:40p
12:20:17p
12:41:46p
12:52:13p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
09:37
17:02
12:16
00:50
00:00
09:37
09:45
18:52
13:13
00:50
00:00
12:33
12:03
14:56
12:12
00:50
00:00
18:05
20:36
12:54
00:50
00:00
03:00
08:20
18:13
13:15
08:04
00:50
00:00
13:32
31:40
05:59
00:50
00:00
03:00
09:40
07:37
21:29
10:27
00:50

lunes, 3 de enero de 2022 12A

MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 3 de enero de 2022 1AM

MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 3 de enero de 2022 2AM

MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 3 de enero de 2022 3AM

MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 3 de enero de 2022 4AM

MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 3 de enero de 2022 5AM

MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

lunes, 3 de enero de 2022 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata en trio en sol men.

Concierto p/flauta y org. no.3 op.42 re menor
*Juegos de nifios, suite

Identificacion estacion

lunes, 3 de enero de 2022 7AM

Sonata no.5 en Do May. del "Fidicinium Sacro-Profanum"
Variaciones p/piano en la men.

Concierto "espafiol" p/clarinete y orq.
Serenata p/cuerdas s/temas suecos
Identificacion estacion

lunes, 3 de enero de 2022 8AM

Sonata p/mandolina y bajo continuo

Sinfonia en Re May no.53 (sinf. de trompetas)
*Variaciones s/un tema al estilo antiguo op.30
Rapsodia Hungara no.6 "El carnaval de Pest" en Re May.
Identificacion estacion

lunes, 3 de enero de 2022 9AM

Sonata en fa sost. men. op.25 no.5

*El Duende del Agua op.107, poema sinfénico
Concierto p. oboe y org. Op.9 no.2 en re men.
Identificacion estacion

lunes, 3 de enero de 2022 10A
MACUILXOCHITL

Sonata op.10 no.6 p/flauta y piano

Concierto p/violin y org. D.96 La May.
Rapsodia Napolitana p/org.

Intermezzo Oriental

Identificacion estacion

lunes, 3 de enero de 2022 11A

Divertimento p/ladd, violin y cello en Si Bem.May.
*Concierto p/piano y org. op.54 en la men.
Obertura de "La oda lirica" (1776)
Identificacion estacion

lunes, 3 de enero de 2022 12P

* CORTE INFORMATIVO *

El Imperio del Amor

Sinfonia op.7 no.5 en Do may.

*Cuarteto op.95 no.11 "Serioso" fa men.
Miscelanea de arias famosas p/tenor (arr.trompeta y org.)
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Johann Gotlieb Graun (1703-1771)
Franz Danzi (1763-1826)
Georges Bizet (1838-1875)

MA - Mafianas

Heinrich Ignaz Franz von Biber (1644-

Franciszek Lessel (1780-1838)
Pedro Etienne Solere (1753-1817)
Max Bruch (1838-1920)

MA - Mafianas

Carlo Arrigoni (1697-1744)
Franz Xaver Richter (1709-1789)
Carlos Salzedo (1885-1961)
Franz Liszt (1811-1886)

MA - Mafianas

Muzio Clementi (1752-1832)
Antonin Dvorak (1841-1904)
Tomaso Albinoni (1671-1751)

MA - Mafianas

Carl Maria von Weber (1786-1826)
Giuseppe Tartini (1692-1770)

Cyril Scott (1879-1970)

Ricardo Castro (1864-1907)

MA - Mafianas

Johann Kropfgans (1708-c.1770)
Robert Schumann (1810-1856)
Thomas Linley (1756-1778)

PR - Programas

Rene de Bearn, Marqués de Brassac
Carl Friedrich Abel (1723-1787)
Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Giacomo Puccini (1858-1924)

LUNES 03 DE ENERO 2022

Simon Standage
Hans Stadlmair
Andrea Licata

Adrien Shepherd

Milan Laicik
Karl Ludwig Nicol

Matthias Bamert

Antal Dorati

Neeme Jéarvi
Claudio Scimone

Andrea Marcon
Peter Marchbank
Luis Herrera de la

Claudio Abbado
Paul Nicholson

Adrien Shepherd

Erich Kunzel

Collegium Musicum 90
Cémara de Munich
Filarménica Real

Cantilena

Camara de Praga
Miemb. Sinf. Radio Bavara

Ensamble Tragicomedia
London Mozart Players

Sinfénica de Londres

Nacional escocesa
| solisti Veneti

Orquesta Barroca Veneciana
Sinf. Nal. RTV Sudafricana.
Filarménica de la Ciudad de México

Gpo. Galanterie
Sinfénica de Londres
El Parlamento de los Instrumentos

Ensamble Chatam Baroque
Cantilena

Cuarteto Juilliard

Cincinnati Pops

Andras Adorjan-flauta

Jerzy Sterczynski-piano
Dieter Kldcker-clarinete

Paul O'Dette-mandolina

Yolanda Kondonassis-arpa

Nikolai Demidenko-piano

Pierre Pierlot-oboe

Aurele Nicolet-flauta; Bruno Canino-piano
Giuliano Carmignola-violin

John Schneiderman-ladd barroco
Alfred Brendel-piano

Doc Severinsen-trompeta



01:00:00p
01:00:00p
01:19:50p
01:38:15p
01:53:38p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:11:14p
02:21:49p
02:45:03p
02:53:46p
03:00:00p
03:00:00p
03:21:00p
03:42:40p
03:53:15p
04:00:00p
04:00:00p
04:09:20p
04:19:30p
04:40:42p
04:53:23p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:20:38p
05:42:07p
05:53:20p
06:00:00p
06:00:00p
06:55:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:60:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:55:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:55:00p
11:58:00p

00:00
19:50
18:25
15:23
00:50
00:00
05:00
06:14
10:35
23:14
08:43
00:50
00:00
21:00
21:40
10:35
00:50
00:00
09:20
10:10
21:12
12:41
00:50
00:00
03:00
17:38
21:29
11:13
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50

lunes, 3 de enero de 2022 1PM

Sonata (suite) no.2 en Re May.

Trio con piano no.2 op.36

En la Foresta, Poema Sinfénico
Identificacién estacion

lunes, 3 de enero de 2022 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

Concierto p/4 violines sin acomp. en Sol May.

Balada no.4 op.52 p/piano en fa men.
Sinfonia no.2 en Re May.

Libuse, obertura de la épera
Identificacion estacion

lunes, 3 de enero de 2022 3PM

Suite p/cello y piano op.16

Sinfonia no.33 K.319 Si Bem.May.
Las campanas, preludio op.50
Identificacion estacion

lunes, 3 de enero de 2022 4PM

Concierto p/fl. de pico y org. op.9 no.11 en Si Bem.May.

Sinfonia en Do Mayor
7 Fantasias op.116 (1892)

Choros no.10 "Me rompes el corazén" p/coro y orq.

Identificacion estacion

lunes, 3 de enero de 2022 5PM

* CORTE INFORMATIVO *
Concierto p/ piano y org. op.69 fa sost. men.
Suite sobre Temas Rusos op.79b
Poema Epico, obertura
Identificacion estacion

lunes, 3 de enero de 2022 6PM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 3 de enero de 2022 7PM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)

Identificacion estacion

lunes, 3 de enero de 2022 8PM
HOMENAJES

Identificacion estacion

lunes, 3 de enero de 2022 9PM
DELTA

Identificacion estacion

lunes, 3 de enero de 2022 10P
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 3 de enero de 2022 11P
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MA - Mafianas

Silvius Leopold Weiss (1686-1750)
Dag Wiren (1905-1986)

Mikolajus Ciurlionis (1875-1911)

ME - mediodia

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Frederic Chopin (1810-1849)

Muzio Clementi (1752-1832)

Bedrich Smetana (1824-1884)

ME - mediodia

Camille Saint-Saens (1835-1921)
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Joseph Holbrooke (1878-1958)

ME - mediodia

Tomaso Albinoni (1671-1751)
Andénimo Ruso (s.XVIII)

Johannes Brahms (1833-1897)
Heitor Villa-Lobos (1887-1959)

TA - Tardes

Ferdinand Hiller (1811-1885)

Max Bruch (1838-1920)

Vasily Kalinikov (1866-1901)

TA - Tardes

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

LUNES 03 DE ENERO 2022

Jouzas Domarkas

Simon Standage

Francesco d'Avalos
Robert Stankovsky

Neville Marriner
Adrian Leaper

Claudio Scimone

Heitor Villa-Lobos

Louis de Froment
Manfred Honeck
Antal Jancsovics

Arts Trio de Estocolmo
Filarménica Eslovaca

Collegium Musicum 90

La Filarmonia
Fil. Edo. Checoeslovaco

Academia St. Martin-in-the-fields
Sinf. radio Checoeslovaca

| solisti Veneti
Gpo.de Solistas Rusos

Nal. Radiodif. Francesa

De la Radio de Luxenburgo
Orquesta del Estado Hungaro
Sinfénica de Budapest

Robert Barto-laud barroco

Paul Badura-Skoda-piano

Christoph Henkel-cello; Huseyin Sermet-piano

Michala Petri-flauta de pico

Jon Nakamatsu-piano
Coro Radiodif. Francesa

Michael Ponti-piano



